
Zasedání parlamentu 13.6. 2016 
 
Přítomni: 
Břeťa Štefan, Martin Štaud, Dan Dobšík, Gabča Hálová, Honza Pozdník, , Karolína 
Luščanová, Lukáš Nerud, Míša Dobšík, G. Syrová, Veronika Vávrová, J. Vajda, M. 
Kučerová, Verča Koppová, L.  Dobrovolná, Lukáš Kapinus, Anna Odehnalová, Sára 
Jenyšová, Viktor Hejčík, Kristýna Anderleová, Kristýna Šotková, Míša Červenka, Eliška 
Vávrová, Seňa Mironov, Kuba Pirochta, Lukáš Zelinka, Vanessa Dinhová, D. Čardžič, E. 
Schmausová,  
 
 

1. Krajské setkání parlamentů v Jihlavě 8.6.2016 – hodnocení 
- nové nápady na akce 
- bleší trh 

2. Akce ŠD Přípravka na prázdniny 15.6.2016: stánek s občerstvením, suvenýry, 
moderování, prohlídka školy… 

                                                       -občerstvení upeče Anička, Míša,Zdeněk,Lukáš                          
                                                         Koktejly,Kája Kiki,Terka Břeta, Honza,p. Pollaková 
                                                         p.Aulehlová, Honza  
                                                       -prodej triček Verča V a Verča K 
3. Volby do školního parlamentu 2016!!!!! V pondělí 27.6.2016 od 8.00 – 12.00 

v DS!! 
                                                                                -oznámit ve třídách 

4. Veselí nad Moravou u nás aneb parlament pro parlament 17. a 18. 6. 2016 
-v pátek v osm hodin před školou 
-nachystáme věci 
-příjezd v jedenáct hodin (Veselí) 
-po Špilberku jedeme do školy 
-ve škole zasedání před večeří  
-povede Dan D, Lukáš N. 
-po večeři se jde do Líšeňáčku nebo Mistrovství (na projektoru) 
-Disko po Líšeňáčku 
-Bojovka se špekáčky-panika po alarmu 

Sobota-začínáme v osm 
           -snídaně 
           -aqua zorbing 
           -menší zasedání pro hodnocení  
           -odjezd Veselí � 

5. Harmonogram na setkání s Veselím. 
6. zprávy ze tříd-rozhlasu nejde rozumnět (méně řvát) 

                                  -obědy na přání (bude příští rok) 
      7. Nápad na hru s Veselím-hra s lístečky 
                                                -pravidla vysvětlí Kája 
      8. Další hra- vlkodlaci a upíři 
                        - Kája Hochmanová zná pravidla 
                                  
Zapsala: Tereza Suchá 
Příště vede: Kája L., Eli V. 
Hlášení: Lukáš Kapinus, Kristýna Šotková 


